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Kitaransoitonopettajan valinta 
  
Asiaseloste Forssan kaupunki julisti avoimeksi kitaransoitonopettajan viran 

(4043) toistaiseksi kuuden (6) kuukauden koeajalla. 
 
 Hakuilmoitus oli Kuntarekryn järjestelmässä. Hakuaika oli 14.3.- 

24.3.2025 klo 10.  Tehtävää haki määräaikaan mennessä 5 
henkilöä. Rehtori ja apulaisrehtori haastattelivat kolme hakijaa.  

 
 Haastatteluissa arvioitiin hakijan soveltuvuutta musiikkiopiston 

opettajaksi hakuilmoituksessa ilmoitettujen asioiden perusteella:” 
Opettajalta edellytetään taiteen perusopetuksen musiikin laajan 
oppimäärän mukaista pedagogista osaamista ja halua kehittää 
opetusta edelleen. Hän hallitsee eri-ikäisten ja opintojensa eri 
vaiheessa olevien oppilaiden opettamisen. Pääosa tunneista on 
yksilöopetusta, mutta toivomme opettajan olevan kiinnostunut 
myös kokoonpanojen ohjaamisesta. Arvostamme myös valmiutta 
kohdata tukea tarvitsevia oppilaita. Opettajalta edellytetään hyviä 
sosiaalisia taitoja – kykyä ja halua oppilaiden ja huoltajien 
kohtaamiseen. Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot ovat 
välttämättömiä myös työyhteisön toiminnan kannalta, sillä opettaja 
osallistuu muun opettajiston kanssa opiston toiminnan 
kehittämiseen ja tilaisuuksien järjestämiseen.” 

  
 Hakemuksista, haastatteluista ja haasteltavien nimeämiltä 

suosittelijoilta saatujen koulutusta, työkokemusta ja 
henkilökohtaisia ominaisuuksia koskevien tietojen perusteella 
tehdyn kokonaisarvion perusteella soveltuvimmaksi henkilöksi 
virkaan arvioitiin musiikkipedagogi (YAMK) Jere Rostedt. 
Valinnassa painotettiin valintailmoituksessa mainittuja sosiaalisia, 
yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja.  

 
 Valinnassa painotettiin valintailmoituksessa mainittuja sosiaalisia, 

yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja. 
 
 

Päätös Kitaransoitonopettajan virkaan otetaan musiikkipedagogi (YAMK) 
Jere Rostedt 1.8.2025 alkaen.  Virkaan valitun on ensimmäisen 
virassaolokuukauden aikana esitettävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan ja laissa (504/2002) lasten kanssa toimivilta 
vaadittava rikosrekisteriote. Valinnassa noudatamme kuuden (6) 
kuukauden koeaikaa. 

 
Päätöksen peruste Hallintosääntö 8 luku § 53 
 
Muutoksenhakuohje  Liitteenä 
 



  
Forssan kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 
Päätös yleisesti Päätös julkaistu yleiseen tietoverkkoon 5.5.2025 
nähtävänä 
 
Päiväys ja  Forssa 29.04.2025 
allekirjoitus  

 
 
Jarmo Pynnönen 
Sivistysjohtaja 
 

 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
Jakelu ao. hakijat 
 henkilöstöpalvelut 
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Oikaisuvaatimus  
 
Tästä päätöksestä saa tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kaupungin 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus tehdään Forssan kaupungin sivistys- ja tulevaisuuslautakunnalle. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista, sitä päivää lukuun ottamatta. 
 
Jollei muuta näytetä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä 
(7.) päivänä sen jälkeen, kun asiakirja on annettu postin kuljetettavaksi. Sähköisenä 
lähetetyn viestin katsotaan tulleen tiedoksi kolmantena (3.) päivänä viestin 
lähettämisestä. Saantitodistusta vastaan lähetetystä päätöksestä katsotaan saadun tieto 
saantitodistuksen osoittamana päivänä. Erillistä tiedoksisaantitodistusta käytettäessä 
päätöksestä katsotaan saadun tieto todistukseen merkittynä päivänä. Sähköpostina 
lähetetty päätös on saatu tiedoksi sähköpostin lähetyspäivänä. 
 
Vaatimuksen perusteineen on käytävä ilmi oikaisuvaatimuksesta. Tekijän on 
allekirjoitettava oikaisuvaatimus. 
 
Yhteystiedot: 
 
käyntiosoite  Turuntie 18, Forssa 
postiosoite  PL 62, 30101 Forssa 
puhelinvaihde  03 41411 
faksi   03 4141 5227 
sähköposti  sivistyspalvelut@forssa.fi 
toimisto avoinna  ma klo 9-16 ja ti-pe klo 9-15 
 
 


